

5. DÜNYA TÜRK FORUMU TAMAMLANDI

Türk dünyası ve diasporalarının küresel temsilcilerinin katılımıyla 5. Dünya Türk Forumu, 01-03 Haziran 2016 tarihinde İstanbul'da Titanic Business Bayrampaşa Hotel'de; "Stratejik İletişim: Referans Değerler, Kurumlar, Kişiler" ve "Türk Diasporası Vizyonu, Stratejik İletişim ve Yönetişimi" ana temalarıyla gerçekleştirildi.

Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi TASAM, Türk dünyası ve diasporalarının birçok ülkedeki akademisyen, devlet adamı, diplomat, gazeteci, sivil toplum, düşünce ve kanaat önderlerini İstanbul'da gerçekleştirdiği organizasyonda buluşturdu.

İstanbul'da Titanic Business Bayrampaşa Hotel'de yapılan 5. Dünya Türk Forumu'nun açılış konuşmalarını TASAM Başkanı Süleyman Şensoy, TÜRKPA Genel Sekreteri Jandos Asanov, Dünya Türk Forumu Akil Kişiler Kurulu'ndan TBMM 21.-22. Dönem Milletvekili Prof. Dr. Nevzat Yalçıntaş yaptı.

Akil Kişiler Kurulu 4. Toplantısı ile başlayan Dünya Türk Forumu'nda Türk Dünyası Kızıl Elma Ödülleri'nin üçüncüsü de özel bir törenle sahiplerine takdim edildi.

Forum kapsamında Ressam Alibek Koylakaev'in "Sessiz Söz", Ressam Murat Erkan'ın "Anadolu'nun Altın Çağı; Selçuklu'nun Altın Yüzü" temalı resim sergilerinin açılışı da gerçekleştirildi.

Ayrıca Türkiye'den Yazar Necdet ÖZEN'in "Akşa Nenem" isimli ve R.F. Dağıstan Cumhuriyeti'nden Yazar Valeriy KAZAKOV'un "Son Yaz" isimli kitap tanıtımları düzenlendi.

Forum çerçevesinde; "Stratejik İletişim: Referans Değerler, Kurumlar, Kişiler", "Türk Diasporası Vizyonu, Stratejik İletişimi ve Yönetişimi", "Ortak Değerler, Bütünleşme ve Stratejik İletişim", "Türk - İslam Sentezinde Sosyal Devlet Modeli ve Güvenlik", "Medeniyetler Arası Etkileşim ve Medya", "Medeniyet Sembolü Şehirler ve Güvenlik", "Türk Medeniyeti Düşünce Birikimi ve Stratejik İletişim Perspektifleri" konularında sunumlar gerçekleştirildi.

Diasporalarla ilgili oturumlar ise "Yönetişim ve İletişim için Strateji ve Vizyon", "Stratejik Yönetişim ve Diaspora", "İstişare ve Karar Alma Süreçlerinde Diaspora", "Stratejik İletişim ve Diaspora", "Akademik Faaliyetler ve Diaspora", "İş Dünyası ve Diaspora", "Düşünce Kuruluşları ve Diaspora" ile "Bölgesel Perspektifler" başlıkları altında tamamlandı.

[5. Dünya Türk Forumu'na dair detaylı bilgiler http://www.tasam.org/tr-TR/Etkinlik/5836/5_dunya_turk_forumu linkinde]